

## **Nygaardsholm ApS**

Hårbyvej 35

8680 Ry

CVR-nr. 15103272

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Nørgaard Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nygaardsholm ApS  
Hårbyvej 35  
8680 Ry

CVR-nr.: 15103272  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### **Direktion**

Peter Nørgaard Andersen  
Inge Høllsberg Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i placering af passiv kapitalanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 8.662 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>92.572</b>	<b>(45.047)</b>
Personaleomkostninger		0	160.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>92.572</b>	<b>114.953</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.127.185	10.689.833
Andre finansielle indtægter		520.991	377.175
Andre finansielle omkostninger		(78.828)	(367.331)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.661.920</b>	<b>10.814.630</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.661.920</b>	<b>10.814.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.127.185	10.449.833
Overført resultat		534.735	364.797
		<b>8.661.920</b>	<b>10.814.630</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.611.260	1.611.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.611.260</b>	<b>1.611.260</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.003.054	24.617.427
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>51.003.054</b>	<b>24.617.427</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.614.314</b>	<b>26.228.687</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.222.378	5.222.378
Andre tilgodehavender		0	114
Tilgodehavende selskabsskat		29.840	38.879
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.252.218</b>	<b>5.261.371</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.052.500	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.052.500</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.728.630</b>	<b>5.176.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.033.348</b>	<b>10.437.470</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.647.662</b>	<b>36.666.157</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	266.001	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.309.548	23.882.288
Overført overskud eller underskud	28.040.955	9.083.854
<b>Egenkapital</b>	<b>60.616.504</b>	<b>33.216.142</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.487	2.272.642
Anden gæld	25.671	1.177.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31.158</b>	<b>3.450.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>31.158</b>	<b>3.450.015</b>
<b>Passiver</b>	<b>60.647.662</b>	<b>36.666.157</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	23.882.288	9.083.854	33.216.142
Kapitalforhøjelse	16.001	0	18.422.366	18.438.367
Øvrige egenkapitalposter	0	300.075	0	300.075
Årets resultat	0	8.127.185	534.735	8.661.920
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>266.001</b>	<b>32.309.548</b>	<b>28.040.955</b>	<b>60.616.504</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.611.260
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.611.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.611.260</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	735.139
Tilgange	18.438.367
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.173.506</b>
Opskrivninger primo	23.882.288
Egenkapitalreguleringer	300.075
Andel af årets resultat	8.127.185
Udbytte	(480.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>31.829.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.003.054</b>

Modtaget udbytte vedr. udbytte udloddet af JPS Administration vedr. regnskabsåret 2015/16. Efter omstruktureringen er JPS Marselis nu moderselskab for JPS Administration. Udbyttet er dog udloddet inden omstruktureringen, hvorfor udbyttet er modregnet i kapitalandelene.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JPS Marselis ApS	Viby	ApS	33,3
